
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

ИМЕНИ СЕМЕНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ 

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

 

от 30 ноября 2021 года                                                                        №145/1- ОД 

 
 

    Об утверждении примерных цикличных меню для обучающихся  

          1-4 и 5-11 классов на осенний период в 2021 учебном году 

 

           На основании приказов управления образования муниципального 

образования Выселковский район от 16.11.2021г. №1265-ОД «Об 

утверждении примерных цикличных меню для обучающихся 1-4 и 5-11 

классов общеобразовательных организаций муниципального образования 

Выселковский район в зимне-весенний период в 2021-2022 учебном году» и 

№ 1266-ОД Об утверждении примерных цикличных меню для обучающихся 

1-4 и 5-11 классов общеобразовательных организаций муниципального 

образования Выселковский район в зимне-весенний период в 2021-2022 

учебном году»,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С целью организации питания обучающихся, утвердить примерное 

цикличное 10-ти и 12-ти дневное меню для обучающихся 1-4 и 5-11 

классов в зимне-весенний период в 2021-2022 учебном году. 

(Приложение 1). 

2. Ввести в действие примерные 10-ти дневное меню (завтрак) для 

обучающихся 1-4 классов, примерное 12-ти дневное меню (завтрак) для 

обучающихся 5-11 классов, примерные 10-ти дневное меню (обед) для 

обучающихся 1-4 классов, примерное 12-ти дневное меню (обед) для 

обучающихся 5-11 классов – с 1 декабря 2021 года. 

3. Поварам Тищенко Е.И. и Дунаевой А.Н. ознакомиться и принять к 

исполнению утвержденное 10-ти -12-ти дневное меню для 

обучающихся 1-4 и 5-11 классов. 

4. Кладовщику Павлюк Т.П. ознакомиться с 10-ти и 12-ти дневным меню, 

осуществлять выдачу продуктов. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о директора школы                                                        А.А. Андреев 

  



Приложение 1 

 
  



 
  



Приложение 2 

 
  



 



  



Приложение 3 

 
  



 
  



Приложение 4 

 
  



 


		2021-11-30T10:53:38+0300
	Андреев Александр Александрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




